АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.06.2025 № 559

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

Новосибирской области от 15.12.2016 № 648 «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Коченевского района

Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220 «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации» и

постановлением администрации Коченевского района Новосибирской области от

30.09.2016 № 495 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Коченевского

района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Коченевского района Новосибирской области от 15.12.2016 № 648 «Об утверждении

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Коченевского района

Новосибирской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. Севостьянова).

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района»

(Л.Е. Клёц).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации В.Н. Игошина.

И.о. Главы района                                                                                         И.М. Крылова

Лейтан А.Х.,

Главный специалист отдела транспорта и дорожного хозяйства

Приложение

к постановлению администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 26.06.2025 № 559

рег.

№п/п

№

мар

шрут

а

Наименов

ание

маршрута

регулярн

ых

перевозок

Наименование

промежуточны

х остановочных

пунктов по

маршруту

регулярных

перевозок или

наименование

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименование улиц,

автомобильных

дорог, по которым

предполагается

движение

транспортных

средств между

остановочными

пунктами по

маршруту

регулярных

перевозок

Протя

женнос

ть

маршр

ута

регуля

рных

перево

зок, км

Порядок

посадки

и

высадки

пассажи

ров

Вид

регулярн

ых

перевозо

к

данные о транспортных

средствах, которые

используются для перевозок

по маршруту регулярных

перевозок

Дата

начала

осуще

ствлен

ия

регуля

рных

перево

зок

Данные о юридических

лицах, индивидуальных

предпринимателях,

осуществляющих

перевозки по маршруту

регулярных перевозок

Прим

ечан

ие

Вид
Кла

сс

Макс

. кол-

во

Экол

огиче

ские

хар-

ки

наименов

ание юр.

лица,

ФИО

индивиду

ального

предприн

имателя

место

нахождения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

1

р.п.

Коченево-

р.п.

Коченево

Больница –

Аптека –

Томская –

Коченевская –

Энтузиастов –

Тимирязева –

ТУСМ –

в/часть-

Бровина   -

центр – Комхоз

-  Вокзал –

Агроснаб –

Ермака – 4-я

Полевая – 2-я

Полевая –

Космонавтов

ул.  Кузнецкая - ул.

Пушкина – ул.

Томская – ул.

Коченевская – ул.

Энтузиастов – ул.

Тимирязева – ул.

Юбилейная – ул.

Ипподромская - ул.

Кузнецкая – ул.

Промышленная –

ул. Ермака – ул. 4-я

Полевая – ул. 2-

Полевая –а/д

Коченево – Совхоз

Коченёвский – ул

Красноармейская –

27,2

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

01.01.

2026

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

(Школа № 2) –

Школа (Вет

клиника) –

Красноармейск

ая – МРЭО -

Рабочая –

Жданова –

Рабочая –

МРЭО-

Красноармейск

ая - Школа (Вет

клиника)-

Космонавтов

(школа №2) - 2-

я Полевая-4-я

Полевая –

Ермака-

Агроснаб-

Вокзал-Комхоз-

Бровина -

Больница

ул. Рабочая – ул.

Жданова – ул.

Лермонтова - ул.

Кузнецкая

2 2

р.п.

Коченево

-

д.Ермилов

ка

р.п. Коченево -

п. Семеновский

- с.

Новомихайловк

а - д.

Ермиловка

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Большая (п.

Семеновский) - ул.

Центральная (с.

Новомихайловка) -

ул. Главная (д.

Ермиловка)

112,30

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

3 2а

р.п.

Коченево

-с.

Новомиха

йловка

р.п. Коченево -

п. Семеновский

- с.

Новомихайловк

а

 ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Большая (п.

Семеновский) - ул.

Центральная (с.

Новомихайловка)

79,80

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

4 3
р.п.Кочен

ево-

р.п. Коченево -

д.

 ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.
80,30

только в

останово

по

регулир

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

632640,

Новосибирск

с.Крутоло

гово

Новоотрубное -

д. Вахрущево -

с. Крутологово

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Заречная (д.

Новоотрубное) - д.

Вахрущево - с.

Крутологово

чных

пунктах

уемым

тарифам

кое АТП" ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

5 4

р.п.Кочен

ево-

п.Молот

р.п. Коченево -

д. Троицк - п.

Первомайский -

с.

Новокремлевск

ое - п. Молот

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - п.

Троийк - ул.

Первомайская

(п.Первомайский) -

ул. Маяковского (с.

Новокремлевское) -

ул. Лесная (п.

Молот)

93,50

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

6 4а

р.п.Кочен

ево-

с.Новокре

млевское

р.п. Коченево -

д. Троицк - п.

Первомайский -

с.

Новокремлевск

ое

 ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - д.

Троийк - ул.

Первомайская

(п.Первомайский) -

ул. Маяковского (с.

Новокремлевское)

64,43

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

7 5

р.п.Кочен

ево-

с.Федосих

а

р.п. Коченево -

п. Малореченка

- с. Целинное -

с. Федосиха

ул. Кузнецкая -ул.

Промышленная - ул.

Культурная - ул.

Рабочая (р.п.

Коченево) - п.

Малореченка - ул.

Центральная (с.

Целинное) - ул.

Клубная (с.

Федосиха)

95,50

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

8 6

р.п.Кочен

ево-

с.Поварен

ка

р.п. Коченево -

д. Тропино - с.

Шагалово - д.

Федосово - с.

Поваренка

ул. Кузнецкая -ул.

Промышленная -

(р.п. Коченево) - д.

Тропино -ул. Мира

(с. Шагалово) -

ул.Дачная (с.

Поваренка)

60,00

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

9 7а

р.п.Кочен

ево-

д.Козлово

р.п. Коченево -

п. Дружный - п.

Мирный - п.

Майский - д.

Козлово

ул. Кузнецкая -ул.

Промышленная - ул.

Культурная - ул.

Рабочая (р.п.

Коченево) - п.

Дружный - ул.

Школьная (п.

Мирный) - п.

Майский - д.

Козлово

79,30

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

10 7

р.п.Кочен

ево-

п.Маслов

о

р.п. Коченево -

п. Дружный - п.

Мирный - п.

Майский - д.

Козлово -п.

Маслово

ул. Кузнецкая -ул.

Промышленная - ул.

Культурная - ул.

Рабочая (р.п.

Коченево) - п.

Дружный - ул.

Школьная (п.

Мирный) - п.

Майский - д.

Козлово - п.

Маслово

99,90

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

11 8

р.п.Кочен

ево-

д.Крохале

вка

р.п. Коченево -

п. Светлый - с.

Прокудское - д.

Буньково - р.п.

Чик -с. Катково

- д. Крохалевка

ул.  Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул. М.

Горького - ул.

Промышленная (р.п.

Коченево) - ул.

Новая (п. Светлый)

- ул.

102

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

Политотдельская (п.

Прокудское) - д.

Буньково - р.п. Чик

- с. Катково - д.

Крохалевка

12 9

р.п.Кочен

ево-

д.Овчинн

иково

р.п. Коченево -

п.

Белобородово -

д. Овчинниково

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Лесная - ул.

Полевая (п.

Белобородово) - ул.

Советская (д.

Овчинниково)

119,40

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

13 9а

р.п.Кочен

ево-п.

Новороще

нский

р.п. Коченево -

п.

Белобородово -

д. Овчинниково

- п.

Новорощенский

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Лесная - ул.

Полевая (п.

Белобородово) - ул.

Советская (д.

Овчинниково) - п.

Новорощенский

128,80

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

14 10

р.п.Кочен

ево-

п.Кумысн

ое

 р.п. Коченево -

п. Кумысное

ул.  Кузнецкая - пр.

Марковцева - ул.

Победы - ул.

Пушкина - пер.

Безымянный (р.п.

Коченево) - п.

Кумысное

9,90

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

01.01.

2018

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

15 12

р.п.Кочен

ево-

д.Казаков

о

р.п. Коченево -

д. Тропино - с.

Шагалово - д.

Казаково

ул. Кузнецкая - ул.

Промышленная (р.п.

Коченево) - д.

Тропино - ул. Мира

- ул. Центральная (с.

Шагалово) - д.

Казаково

49,80

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

16 13

р.п.Кочен

ево-

п.Белобор

одово

р.п. Коченево -

п.

Белобородово

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Лесная - ул.

Полевая (п.

Белобородово)

41,00

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

27.11.

2002

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65

17 14

р.п.Кочен

ево-

п.Речник

р.п. Коченево -

с. Прокудское -

р.п. Чик - с.

Чистополье - п.

Речник

ул. Кузнецкая - ул.

Пушкина - ул.

Юбилейная (р.п.

Коченево) - а/д Р254

"Иртыш" - ул.

Сватухина (с.

Прокудское) - ул.

Шоссейная (р.п.

Чик) - Центральный

переулок (с.

Чистополье) - ул.

Садовая (с.

Чистополье)

89,50

только в

останово

чных

пунктах

по

регулир

уемым

тарифам

автоб

ус
  1 4

28.03.

2019

ООО

"Коченевс

кое АТП"

632640,

Новосибирск

ая обл, р.п.

Коченево, ул.

Лермонтова,

д. 65